2

РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

[bookmark: _GoBack]от 26 марта 2020 года № 20/4

О внесении изменений в Положение о системе показателей оценки эффективности использования и управления муниципальным имуществом городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О внесении изменений в Положение о системе показателей оценки эффективности использования и управления муниципальным имуществом городского округа Верхняя Пышма», в целях приведения вышеуказанного Положения в соответствие с Уставом городского округа Верхняя Пышма, в соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 21, 42, 45 и 46 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о системе показателей оценки эффективности использования и управления муниципальным имуществом городского округа Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 25 сентября 2014 года № 19/4 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 28 июня 2018 года № 75/4):
1) в абзаце девятом пункта 6 слова «главе администрации городского округа» заменить словами «Главе городского округа»;
2) в абзаце десятом пункта 6 слова «главой администрации городского округа» исключить.
2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянные комиссии Думы городского округа Верхняя Пышма по бюджету и экономической политике (председатель А.А. Долгих) и по муниципальной собственности и градостроительной деятельности (председатель И.С. Зернов).

Председатель Думы
городского округа
Верхняя Пышма								И.С. Зернов

Исполняющий полномочия
Главы городского округа
Верхняя Пышма								В.Н. Николишин